2.Д.П.Г. 88,00 3520,79 

2.Определям за наемател на описаният в т.1 общински поземлен имот ЗП Хр. Пл. Игн., ЕИК 179826597 

с адрес на управление с.хххххххххх, ул.“ххххххх“ №ххх. 
3.Определям годишната наемна цена за имота по т.1 в размер на 3600,81 лв. (три хиляди и 

шестстотин лева и осемдесет и една стотинки), съответстваща на достигнатата на търга цена, която 
наемателят трябва да внесе в брой в касата на общината или по банков път по сметка на общината: Банкова 
сметка: BG04IORT80888497522700, Банков код: BIC: IORTBGSF, Вид плащане: